Casos confirmados por provincia
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Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacion

Total Confirmados

9514207

Total Fallecidos

117085

Casos informados en las dltimas 24 Hs

Fallecidos informados en las dltimas ...
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Confirmados Covid internados UTI

892

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)
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== Fallecidos 17085
Casos confirmados por sexo
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% ocupacidn camas UTI Adulto Nacién

34.4%

Todas las patologias, sector piblice v privade

Ministerio de Salud
Argentina

Total Activos

119612

Testeos del dia

116618 27654497/

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

36.4%

Todas las patologias, sector piblics y privade

Total recuperados

Testeos Totales

Confirmados por grupo etario
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo 1 Jurisdiceién « FEMENING
Buenos Aires 2
N— CABA 1
Catamarca 3
Mendoza 1]
Meugquen 1
Rio Magro 3
Salta 1
— =
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MUJERES == OTROS == HOMEBRES

i Srovincia
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubwut
Corrientes
Cordoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rigja
Mendoza
Misiones
MNeuguén
Rio Megro
Salla
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estern

Tierra del
Fuego

Tucuman

MASCULING

4

2

1

Ultima actualizacion

15:00:35

Confirmados del dia Totales

11695
6084
344
350
100
169
8520

248

114

178

438
112
393
461
474
138
32
271
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176

1144

SIM DATO
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2147478
560179
52683
102241
34587
a7087
561571
1367584
62602
49613
earar
34108
168501
arazi
118444
105905
80904
70652
81693
60314

478994

82637

32696

224560
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